

# SHAPE FITNESS OG MOTION ApS

Industrivej 36  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Kolle  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SHAPE FITNESS OG MOTION ApS  
                                  Industrivej 36  
                                  7080 Børkop

Telefonnummer: 75869661  
e-mailadresse: info@shapefm.dk

CVR-nr: 29842213  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af fitness og motionscenter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen af medlemsantallet har været meget positiv i regnskabsåret samt efter balancedagen.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Shape Fitness & Motion ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, og lokaler.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, indretning lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger og Indretning lejede lokaler 40 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>2.272.415</b> | <b>2.307.787</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -1.452.066       | -1.323.523       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -357.444         | -400.027         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>462.905</b>   | <b>584.237</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -69.423          | -75.078          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>380.980</b>   | <b>509.159</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -83.618          | -113.366         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>309.864</b>   | <b>395.793</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 125.000          | 100.000          |
| Overført resultat .....  |      | 184.864          | 295.793          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>309.864</b>   | <b>395.793</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                     |      | 3.729.971        | 3.904.111        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 363.614          | 503.571          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>4.093.585</b> | <b>4.407.682</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>4.093.585</b> | <b>4.407.682</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 30.959           | 32.088           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>30.959</b>    | <b>32.088</b>    |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 86.542           | 99.088           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>117.501</b>   | <b>131.176</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>4.211.086</b> | <b>4.538.858</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.614.555        | 1.429.691        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 125.000          | 100.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.864.555</b> | <b>1.654.691</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 18.223           | 37.484           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>18.223</b>    | <b>37.484</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 1.465.972        | 1.581.254        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.465.972</b> | <b>1.581.254</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 115.483          | 115.772          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 58.891           | 40.793           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 80.879           | 125.100          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 607.083          | 983.764          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>862.336</b>   | <b>1.265.429</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.328.308</b> | <b>2.846.683</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>4.211.086</b> | <b>4.538.858</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YOUBUY.DK ApS, CVR-nr. 34 20 15 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb..

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.581 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.730 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.730 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 4           |